IPANDUIT® (0ENTIFICATION SOLUTIONS

System i
oeniew | Vinyl Letters and Numbers
Material Chart
Labeling Temperature
Solutions Material Print Method Range Features
by Vinyl (PVL) « Pre-Printed -50°F to 225°F | Indoor/outdoor rated; heavy duty material for flat
Application (-46°C to 107°) | applications and safety and facility identification;
resistant to UV light, chemical atmosphere
and abrasion
Labels
by Std.
Print . ) ) Markers Pkg.
Method Legend Height Height Width Color Per Qty.
ethol Part Number Legend In. mm In mm In mm (Legend/Background) Card Card(s)
PVL100BY-0 0 25
PVL100BY-1 1 25
thru thru
Labeling PVL100BY-9 9
Software PVL100BY-A A 1.00  25.40 .88 2235 | 150 | 38.10 Black/Yellow 10 25
thru thru
PVL100BY-Z z
PVL100BY-DSH - 25
PVL200BY-0 25
PVL200BY-1 1 25
Printers thru thru
PVL200BY-9 9
2.00 @ 50.80 .88 2235 225 @ 57.15 Black/Yellow 10
PVL200BY-A A 25
thru thru
PVL200BY-Z z
. - 25
Pre-Printed PVL200BY-DSH
and
Write-On
Markers
Vinyl Cloth Letters and Numbers
Lockout / .
Tagout Material Chart
Temperature
Material Print Method Range Features
Vinyl Cloth, Pre-Printed -50°F to 170°F | Indoor/outdoor rated; thin conformable material with
(PCL,PCLCP) (-46°C to 77°C) | repositionable adhesive allows label to be removed
Safety and reused or used in temporary applications;
and provides durability, high temperature resistance and
Facility dimensional stability for rough or textured surfaces
ID «UL Recognized. A}
Generic Legend Std. Std.
Order Height Width Height Markers Pkg. Ctn.
Forms Color Per Qty. Qty.
Part Number Legend In. mm mm In. mm (Legend/Background) Card Card(s) Card(s)
PCL037-0 0 25 100
PCL037-1 1 25 100
thru thru
PCL037-9 9
Standards PCL037-0-9 0 thru 9 25 100
PCLO37-A A .38 9.65 .34 8.64 75 | 19.05 Black/Yellow 78 25 100
thru thru
PCL037-Z z
PCL037-A-Z A thru Z 25 100
Technical PCLCP037-A-Z Athru Z 1 4
Reference/ | | PCLCP037-0-9 0 thru 9 . 4
Index
H14 Order number of pieces required, in multiples of Standard Package Quantity.



IPANDUIT® 1 0ENTIFICATION SOLUTIONS

Vinyl Cloth Letters and Numbers (continued)

Legend
Height Width Height

Part Number Legend In. mm In. mm In. mm
PCL062-0 0
PCL062-1 1
thru thru
PCL062-9 9
PCL062-A A
thru thru .63 16.00 .56 14.22 75 19.05
PCL062-Z z
PCL062-A-Z Athru z
PCL062-DSH -
PCL100-0 0
PCL100-1 1
thru thru
PCL100-9 9
PCL100-0-9 0thru 9
PCL100-A A
thru thru 1.00 @ 25.40 .88 2235 150 38.10
PCL100-Z z
PCL100-A-J AthruJ
PCL100-K-T K thruT
PCL100-U-Z U thru z
PCL100-DSH -
PCL200-0 0
PCL200-1 1
thru thru
PCL200-9 9
PCL200-0-9 0thru9
PCL200-A A
thru thru 2.00 50.80 .88 2235 225 57.15
PCL200-Z z
PCL200-A-J AthruJ
PCL200-K-T KthruT
PCL200-U-Z UK thru TZ
PCL200-DSH -
PCL300-0 0
PCL300-1 1
thru thru
PCL300-9 9

3.00 76.20 150 @ 38.10 3.50 88.90
PCL300-A A
thru thru
PCL300-Z z
PCL300-DSH -

Color
(Legend/Background)

Black/Yellow

Black/Yellow

Black/Yellow

Black/Yellow

Markers
Per
Card

32

10

10

Std.

Pkg.

Qty.
Card(s)

25
25

25

25

25
25
25

25
25

25
25
25
25
25
25

25
25

25
25
25
25
25
25

25

25

Std.
Ctn.

Qty.
Card(s)

100
100

100

100

100
100
100

100
100

100
100
100
100
100
100

100
100

100
100
100
100
100
100

100

100

System
Overview

Labeling
Solutions
by
Application

Labels
by
Print
Method

Labeling
Software

Printers

Pre-Printed
and
Write-On
Markers

Lockout /
Tagout

Safety
and
Facility
D

Generic
Order
Forms

Standards

Technical
Reference/
Index

For service and technical support, call 800-777-3300 (outside the U.S. and Canada, see back cover).

H15



T Life

Hu1Boe NapTHEPCTBO

000 “/1aiipINeKTPOHUKC” “LifeElectronics” LLC

MHH 7805602321 K 780501001 P/C 40702810122510004610 ®AKb "ABCO/IOT BAHK" (3A0) 6 2.CaHkm-Ilemep6bypee K/C 30101810900000000703 EUK 044030703

KomnaHus «Life Electronics» 3aHumaemcsi nocmaskamu 351€KmMpPOHHbIX KOMITOHEHMO8 UMIOPMHO20 U
omedyecmeeHHo20 rpouseodcmea om npoudeodumernel u co ckrnados KpyrHbix ducmpubbomopos Esporibi,
AMepuku u Asuu.

C koHua 2013 200a KoMraHusi akmueHo pacwiupsiem fuHelKy MocmagoK KOMIOHEHMO8 0 HarnpaeneHuo
KoakcuarbHbIl kabesb, Keapuesbie 2eHepamopbl U KOHOeHCcamopbi (KepaMuyeckue, nieHoYHbIe,
3neKmposiumuyeckue), 3a cuyém 3akntoyeHuss ducmpubbromopcKux 002060p08

Mbi1 npednasaem:

o KoHKypeHmocnocobHbie UeHbl U CKUOKU MOCMOSIHHbIM KITUeHmMam.

e CrieyuarsnbHbie ycrio8usi 07151 TOCMOSIHHbIX KITUEHIMO8.

e [lod6op aHarnoeos.

lMocmaeky KomMrnoHeHmMo8 8 ftobbix obbemax, y0oernemeopstouUx eawum MompebHoCMSsM.

lpuemnembie cpoku nocmasku, 803MOXHa yCKOPEeHHasi mMocmaska.
Locmaeky mosapa & ritobyto moyky Poccuu u cmpaH CHI™.
KomrinekcHytro nocmasky.

Pabomy no npoekmam u rnocmasky obpa3syos.

®opmuposaHue ckiada nod 3akaszyuka.

Cepmucgbukambl coomeemcmeus Ha rnocmassnseMyro npooyKyuUto (Mo XenaHu KueHma).
o TecmuposaHue nocmasnsemMou npodyKyuu.

e [locmasKy KOMMOHEHMOo8, mMpebyruux 806HHYIO U KOCMUYECKYH MPUEMKY.

e  BxodHoli KOHMposib Ka4yecmea.

e  Hanu4yue cepmugpukama I1SO.

B cocmaee Hawel komnaHuu opeaHu3oeaH KoHcmpykmopckuli omderst, npu3eaHHbIl MomMozamb
paspabomyukam, U UHXEHepaM.

KoHcmpykmopckuli omOen nomoaaem ocyujecmseums:

Pezaucmpauuro npoekma y npousgooumersisi KOMIOHEHMOS.

TexHu4eckyro no0depXKy rnpoekma.

Bawumy om cHaMuUs KOMroHeHma ¢ npoussoocmea.

OueHKy cmoumocmu fpoeKkma ro KOMIOHeHmam.

U3ezomoerneHue mecmosol rnnambl MOHMaX U ryckoHanadoyHbie pabomeil.

lattis % A g nncen TP intessil, Panasons (T U170 ATEL AMDIN EEEs

0KI ﬂ_[ [ SANYD Quaoww RENESAS  SIEMENS SHARP _ ’[:E”"—:,l
g Sy, [IE moxm s U AT €N [qaL

BOURNME

NS 7, Citwbond DALLAS Meare  Gllegns (inteD e | ™ RONM
International . . — .
..-nﬂm.n._,,.,_ w@ TosHiga ZETEX 'niemalofa Amphenol élantec uichicon FU]ITSU

Viccn 5, e Y Sice . @ su@ N [BTOKO

Ten: +7 (812) 336 43 04 (MHO20KaHANbHbI)
Email: org@lifeelectronics.ru

www.lifeelectronics.ru


mailto:org@lifeelectronics.ru
http://lifeelectronics.ru/

