

System Overview

## Vinyl Letters and Numbers

Labeling Solutions by Application



### Material Chart

Material	Print Method	Temperature Range	Features
Vinyl (PVL) •	Pre-Printed	-50°F to 225°F (-46°C to 107°)	Indoor/outdoor rated; heavy duty material for flat applications and safety and facility identification; resistant to UV light, chemical atmosphere and abrasion

Labels by Print Method

Part Number	Legend	Legend Height		Height		Width		Color (Legend/Background)	Markers Per Card	Std. Pkg. Qty. Card(s)
		In.	mm	In.	mm	In.	mm			
PVL100BY-0	0	1.00	25.40	.88	22.35	1.50	38.10	Black/Yellow	10	25
PVL100BY-1 thru PVL100BY-9	1 thru 9									25
PVL100BY-A thru PVL100BY-Z	A thru Z									25
PVL100BY-DSH	-									25
PVL200BY-0	0									2.00
PVL200BY-1 thru PVL200BY-9	1 thru 9	25								
PVL200BY-A thru PVL200BY-Z	A thru Z	25								
PVL200BY-DSH	-	25								

Labeling Software

Printers

Pre-Printed and Write-On Markers

## Vinyl Cloth Letters and Numbers

Lockout / Tagout



### Material Chart

Material	Print Method	Temperature Range	Features
Vinyl Cloth, (PCL,PCLCP) •	Pre-Printed	-50°F to 170°F (-46°C to 77°C)	Indoor/outdoor rated; thin conformable material with repositionable adhesive allows label to be removed and reused or used in temporary applications; provides durability, high temperature resistance and dimensional stability for rough or textured surfaces

•UL Recognized. 

Safety and Facility ID

Generic Order Forms

Standards

Technical Reference/ Index

Part Number	Legend	Legend Height		Width		Height		Color (Legend/Background)	Markers Per Card	Std. Pkg. Qty. Card(s)	Std. Ctn. Qty. Card(s)
		In.	mm	In.	mm	In.	mm				
PCL037-0	0	.38	9.65	.34	8.64	.75	19.05	Black/Yellow	78	25	100
PCL037-1 thru PCL037-9	1 thru 9									25	100
PCL037-0-9	0 thru 9									25	100
PCL037-A thru PCL037-Z	A thru Z									25	100
PCL037-A-Z	A thru Z									25	100
PCLCP037-A-Z	A thru Z	1	4								
PCLCP037-0-9	0 thru 9	1	4								

## Vinyl Cloth Letters and Numbers (continued)

Part Number	Legend	Legend Height		Width		Height		Color (Legend/Background)	Markers Per Card	Std. Pkg. Qty. Card(s)	Std. Ctn. Qty. Card(s)								
		In.	mm	In.	mm	In.	mm												
PCL062-0	0	.63	16.00	.56	14.22	.75	19.05	Black/Yellow	32	25	100								
PCL062-1 thru PCL062-9	1 thru 9									25	100								
PCL062-A thru PCL062-Z	A thru Z									25	100								
PCL062-A-Z	A thru Z									25	100								
PCL062-DSH	–									25	100								
PCL100-0	0	1.00	25.40	.88	22.35	1.50	38.10	Black/Yellow	10	25	100								
PCL100-1 thru PCL100-9	1 thru 9									25	100								
PCL100-0-9	0 thru 9									25	100								
PCL100-A thru PCL100-Z	A thru Z									25	100								
PCL100-A-J	A thru J									25	100								
PCL100-K-T	K thru T									25	100								
PCL100-U-Z	U thru Z									25	100								
PCL100-DSH	–									25	100								
PCL200-0	0									2.00	50.80	.88	22.35	2.25	57.15	Black/Yellow	10	25	100
PCL200-1 thru PCL200-9	1 thru 9																	25	100
PCL200-0-9	0 thru 9	25	100																
PCL200-A thru PCL200-Z	A thru Z	25	100																
PCL200-A-J	A thru J	25	100																
PCL200-K-T	K thru T	25	100																
PCL200-U-Z	UK thru TZ	25	100																
PCL200-DSH	–	25	100																
PCL300-0	0	3.00	76.20	1.50	38.10	3.50	88.90	Black/Yellow	6									25	100
PCL300-1 thru PCL300-9	1 thru 9																	25	100
PCL300-A thru PCL300-Z	A thru Z									25	100								
PCL300-DSH	–									25	100								

System  
Overview

Labeling  
Solutions  
by  
Application

Labels  
by  
Print  
Method

Labeling  
Software

Printers

Pre-Printed  
and  
Write-On  
Markers

Lockout /  
Tagout

Safety  
and  
Facility  
ID

Generic  
Order  
Forms

Standards

Technical  
Reference/  
Index

Компания «Life Electronics» занимается поставками электронных компонентов импортного и отечественного производства от производителей и со складов крупных дистрибьюторов Европы, Америки и Азии.

С конца 2013 года компания активно расширяет линейку поставок компонентов по направлению коаксиальный кабель, кварцевые генераторы и конденсаторы (керамические, пленочные, электролитические), за счёт заключения дистрибьюторских договоров

Мы предлагаем:

- Конкурентоспособные цены и скидки постоянным клиентам.
- Специальные условия для постоянных клиентов.
- Подбор аналогов.
- Поставку компонентов в любых объемах, удовлетворяющих вашим потребностям.
- Приемлемые сроки поставки, возможна ускоренная поставка.
- Доставку товара в любую точку России и стран СНГ.
- Комплексную поставку.
- Работу по проектам и поставку образцов.
- Формирование склада под заказчика.
- Сертификаты соответствия на поставляемую продукцию (по желанию клиента).
- Тестирование поставляемой продукции.
- Поставку компонентов, требующих военную и космическую приемку.
- Входной контроль качества.
- Наличие сертификата ISO.

В составе нашей компании организован Конструкторский отдел, призванный помогать разработчикам, и инженерам.

Конструкторский отдел помогает осуществить:

- Регистрацию проекта у производителя компонентов.
- Техническую поддержку проекта.
- Защиту от снятия компонента с производства.
- Оценку стоимости проекта по компонентам.
- Изготовление тестовой платы монтаж и пусконаладочные работы.



Тел: +7 (812) 336 43 04 (многоканальный)

Email: [org@lifeelectronics.ru](mailto:org@lifeelectronics.ru)